

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v Havlíčkově ulici

KSO: 822 27 32
Místo: Kralovice
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21121
Datum: 06.09.2022
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Město Kralovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Projektant:
Road Project s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Petr Černý

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

345 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	345 000,00	21,00%	72 450,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

417 450,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v Havlíčkově ulici

Místo: Kralovice

Datum: 06.09.2022

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant: Road Project s.r.o.

Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Petr Černý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	345 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	284 343,00
1 - Zemní práce	36 117,50
5 - Komunikace pozemní	174 360,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 022,50
997 - Přesun sutě	53 541,00
998 - Přesun hmot	7 302,00
M - Práce a dodávky M	30 657,00
21-M - Elektromontáže	30 657,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v Havlíčkově ulici

Místo: Kralovice
 Zadavatel: Město Kralovice
 Uchazeč: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 06.09.2022
 Projektant: Road Project s.r.o.
 Zpracovatel: Ing.Petr Černý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

345 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

284 343,00

D 1 Zemní práce

36 117,50

1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	81,000	100,00	8 100,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"pro vodící linky na dvoře měů"					
	VV		50,00*1,20		60,000			
	VV		"V zóně" 21,00		21,000			
	VV		Součet		81,000			
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	100,000	100,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	40,000	90,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	6,000	95,00	570,00	CS ÚRS 2022 02
5	R	130A0001	Hloubení rýh v hornině s malým obsahem kamene	m3	9,975	500,00	4 987,50	ÚRS RYRO 2022 02
	VV		95,00*0,30*0,35		9,975			
6	R	160A0104	Vodorovný odvoz výkopku nebo sypaniny na vzdálenost do 5000 m	m3	9,975	300,00	2 992,50	ÚRS RYRO 2022 02
7	R	170A0101	Násyp ze zhuštěných zemín nebo sypanin	m3	7,125	200,00	1 425,00	ÚRS RYRO 2022 02
	VV		"podél obrubníku , začáštění" 95,00*0,50*0,15		7,125			
8	R	180A0001	Urovnání povrchu terénu	m2	47,500	75,00	3 562,50	ÚRS RYRO 2022 02
	VV		95,00*0,50		47,500			
9	R	180A0003	Založení trávníku	m2	44,000	20,00	880,00	ÚRS RYRO 2022 02

D 5 Komunikace pozemní

174 360,00

10	R	500A1101	Chodník z betonových dlaždic přírodních tl 60 mm lože kamenivo podklad štěrkoků tl 100 mm	m2	9,950	800,00	7 960,00	ÚRS RYRO 2022 02
	VV		"Přespádování stávající dlažby"					
	VV		9,95		9,950			
11	R	500A4001	Obrubník silniční betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou	m	6,000	650,00	3 900,00	ÚRS RYRO 2022 02
	VV		"náhrava stávajícího obrubníku"					
	VV		6,00		6,000			
12	R	500A4001R	Vodící linky z dlažby s podélnými drážkami červené barvy	m	50,000	200,00	10 000,00	ÚRS RYRO 2019 01
	P		Poznámka k položce: Šíře pásu vodící linky 400 mm					
13	R	500A4011	Obrubník chodníkový betonový prefabrikovaný do lože z betonu s boční opěrou	m	40,000	500,00	20 000,00	ÚRS RYRO 2022 02
14	R	500A9041	Dopravní značka informační čtvercová rozměr 750 x 750 mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	ÚRS RYRO 2022 02
	P		Poznámka k položce: IP 12					

15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,000	320,00	12 800,00	CS ÚRS 2022 02
16	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	41,200	500,00	20 600,00	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: bez zkosených hran, černá barva					
	VV		40*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		41,200			
17	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	110,000	320,00	35 200,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		100,00		100,000			
	VV		"slepecká" 10,00		10,000			
18	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	103,000	500,00	51 500,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		100*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		103,000			
19	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	10,500	800,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,500			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 022,50

20	K	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	1,000	12 100,00	12 100,00	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: piktogram na BB parkovacím stání					
21	R	990A0101	Přesun hmot pro rodinné domy výšky do 6 m	%	4,500	205,00	922,50	ÚRS RYRO 2022 02

D 997 Přesun sutě

53 541,00

22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	79,320	225,00	17 847,00	CS ÚRS 2022 02
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 586,400	10,00	15 864,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		79,32*20 *Přepočtené koeficientem množství		1 586,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	79,320	250,00	19 830,00	CS ÚRS 2022 02
D 998 Přesun hmot							7 302,00	
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	37,066	197,00	7 302,00	CS ÚRS 2022 02
D M Práce a dodávky M							30 657,00	
D 21-M Elektromontáže							30 657,00	
26	K	210290281	Montáž elektronického orientačního majáčku s bezbariérovým akustickým a optickým vybavením	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 02
27	M	38226127	Elektronický orientační majáček s akustickou a optickou signalizací	kus	2,000	13 500,00	27 000,00	CS ÚRS 2022 02
28	K	210290281R1	Kabeláž pro el. vrátného	Kč	1,000	1 457,00	1 457,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							30 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							30 000,00	
29	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> Zabezpečení stavby dle požadavků: -Zákona č. 309/2006 Sb. -NV 591/2006 Sb. -Zákona č. 185/2001 Sb. a vyhl.č. 381/2001 Sb. – odpady -NV 101/2005 Sb., NV 361/2007 Sb. – hyg.požadavky -NV 168/2002 Sb. doprava na staveništi -NV 378/2001 Sb. stavební stroje -Zák.č. 133/1985 Sb. a vyhl.č. 246/2001 Sb. – pbf -Vyhl.č. 132/1998 Sb., NV 362/2005 Sb. – zemní práce montáž, provozování a demontáž stavebního výtahu pro přístup do prostoru staveniště dle zpracovaného ZOV					
30	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> •Identifikace rizik ■ proces zjišťování zdrojů nebezpečí, jejich velikostí, charakteru a umístění. •Součinnost při zpracování , revizi či doplnění plánu BOZP					
31	K	032603000	Ostatní náklady	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> • veškerá opatření dle plánu BOZP v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. v aktuálním znění v době provádění stavby a oprávněných pokynů (např. podle vyhl. č. 591/2006 Sb., atd.) koordinátora bezpečnosti práce pro bezpečné provádění díla v souladu s legislativními požadavky (např. realizace zabezpečení stavby proti pádům z výšky, vymezení pracovních nebo pořádání kontrolních dnů KOO BOZP s účastí dotčených osob, atd.), a to i u veškerých subdodavatelů na všech stupních dodavatelské hierarchie (např. včetně dopravců, atd.)					
32	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> • provádění povinností zhotovitelů včetně veškerých subdodavatelů na všech stupních dodavatelské hierarchie (např. včetně dopravců, atd.) dle zákona č. 309/2006 Sb. v aktuálním znění v době výstavby					
33	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02